
               

Gdynia, dnia 27.03.2025 r. 

Zamawiający: 

Jednostka Wojskowa Nr 4026 

ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1 

81-103 Gdynia    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Numer postępowania: 004/PTP/2025 

Przedmiot zamówienia: Usługa polegająca na zabezpieczeniu specjalistycznego    szkolenia 

spadochronowego poprzez zapewnienie statku powietrznego. 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP). 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 roku - 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert, które nastąpiło w dniu 27.03.2025 r.  

 

Zadanie nr 1  

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienia 

podstawowego  

(w zł) 

Wartość brutto 

zamówienia w 

ramach prawa 

opcji  

(w zł) 

Wartość brutto 

zamówienia  

(podstawa i opcja) 

1 

SKYVANSERVICE Piotr 

Wojciech Jafernik sp. k.  

ul. Przemysłowa 48a, 

97-300 Piotrków Trybunalski 

NIP: 7712883502 

REGON: 363725880 

203.040,00  zł 

 

 

 

 

177.660,00 zł 

 

 

 

 

380.700,00 zł 

2 

Aeroklub Warszawski  

ul. Księżycowa 1, 

01-934 Warszawa, 

NIP: 52700008209 

 

 

103.680,00 zł 

 

 

90.720,00 zł 

 

 

194.400,00 zł 

 

 

 

 



 

 

Zadanie nr 2 

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienia 

podstawowego  

(w zł) 

Wartość brutto 

zamówienia w 

ramach prawa 

opcji  

(w zł) 

Wartość brutto 

zamówienia  

(podstawa i opcja) 

1 

S.C. Finist Sp. z o.o., sp. k. 

ul. Rubinowa 2A,  

44-121 Gliwice 

NIP: 6312649647 

103.680,00 zł     90.720,00 zł 194.400,00 zł 

2 

Aeroklub Warszawski  

ul. Księżycowa 1, 

01-934 Warszawa, 

NIP: 52700008209 

103.680,00 zł 90.720,00 zł 194.400,00 zł 

 

 

 


